

Arne Busk Holding A/S

**Rønnedevej 30
4640 Fakse**

CVR-nr. 30 92 44 36

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juli 2023

Britta Klingenberg Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne Busk Holding A/S
Rønnedevej 30
4640 Fakse

CVR-nr.: 30 92 44 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 26. oktober 2007

Hjemsted: Fakse

Bestyrelse

Britta Klingenberg Busk, formand
Arne Busk
Christian Busk

Direktion

Christian Busk

Revision

Holberg Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Egebækvej 98, H
2850 Nærum

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland - Fyn A/S
Grønnegade 20
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed indenfor automobilbranchen og ejendomsbranchen.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er påvirket af et meget utilfredsstillende resultat for 2022.

Resultaterne i datterselskaberne Arne Busk Automobiler A/S og Marienbuen 6, Næstved ApS har påvirket resultatet negativt med henholdsvis kr. 468.981 og kr. 394.158 samt at der er foretaget en nedskrivning på kr. 500.000 på et udlån.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.437.182, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.506.903.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-16.000</u>	<u>-20.000</u>
Bruttoresultat		-16.000	-20.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-863.139	-217.383
Nedskrivning af finansielle aktiver		-500.000	0
Finansielle omkostninger		<u>-64.888</u>	<u>-59.649</u>
Resultat før skat		-1.444.027	-297.032
Skat af årets resultat	2	<u>6.845</u>	<u>19.367</u>
Årets resultat		<u>-1.437.182</u>	<u>-277.665</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-253.319	-217.383
Overført resultat		<u>-1.183.863</u>	<u>-60.282</u>
		<u>-1.437.182</u>	<u>-277.665</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.550.969	4.414.108
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.550.969</u>	<u>4.914.108</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.550.969</u>	<u>4.914.108</u>
Andre tilgodehavender		1	1
Udskudt skatteaktiv		36.058	36.058
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>65.362</u>	<u>2.422</u>
Tilgodehavender		<u>101.421</u>	<u>38.481</u>
Likvide beholdninger		<u>25</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>101.446</u>	<u>38.501</u>
Aktiver i alt		<u>3.652.415</u>	<u>4.952.609</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		2.350.000	2.350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	253.319
Overført resultat		-343.097	840.766
Egenkapital		<u>2.506.903</u>	<u>3.944.085</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.064.127	982.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.848	1.848
Anden gæld		58.537	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.145.512</u>	<u>1.008.524</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.145.512</u>	<u>1.008.524</u>
Passiver i alt		<u>3.652.415</u>	<u>4.952.609</u>
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi's meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.350.000	253.319	840.766	3.944.085
Årets resultat	0	0	-253.319	-1.183.863	-1.437.182
Egenkapital 31. december 2022	500.000	2.350.000	0	-343.097	2.506.903

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	222.711
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-863.139	-440.094
	-863.139	-217.383
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-6.825	-2.422
Årets udskudte skat	0	-16.945
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-20	0
	-6.845	-19.367
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	4.160.789	4.160.789
Kostpris 31. december 2022	4.160.789	4.160.789
Værdireguleringer 1. januar 2022	253.319	470.702
Årets resultat	-863.139	-217.383
Værdireguleringer 31. december 2022	-609.820	253.319
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.550.969	4.414.108

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arne Busk Automobiler A/S	Næstved	51%	3.456.616	-919.570
Marinebuen 6, Næstved ApS	Næstved	100%	412.507	-394.158

Noter

4 Efterfølgende begivenheder

Selskabet har i 2022 haft et utilfredsstillende resultat og den negative udvikling for datterselskabet Arne Busk Automobiler A/S er forsat i 2023. Dette har medført en vis usikkerhed for selskabet det kommende år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Arne Busk Automobiler A/S påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt kr. 3.909.097 vedrørende Sparekassen Sjælland - Fyn A/S.

Selskabet har overfor Marinebuen 6, Næstved ApS påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt kr. 1.146.512 vedrørende Sparekassen Sjælland - Fyn A/S.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat eller stillet sikkerheder.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Christian Busk
Strandvejen 24
4654 Fakse Ladeplads